建邺区2024年中高等教育残疾学生申请入学补助、毕业奖励公示
根据《关于发放接受中、高等教育残疾学生入学补助和毕业奖励的实施办法》（宁残字〔2024〕14 号）文件要求，现将申请入学补助、毕业奖励名单进行公示。
公示期自2024年10月23日至2024年10月30日（共8天），公示期间，如有异议，请联系区残联业务科王丽，电话025-87778416 。

附件：1.南京市残疾学生接受中高等教育入学补助汇总表
2.南京市残疾学生接受中高等教育毕业奖励汇总表

建邺区残疾人联合会
2024年10月23日

南京市残疾学生接受中高等教育入学补助汇总表
填报单位:  建邺区残联        填表日期：2024年10月22日
	序号
	姓名
	性别
	学历层次
	学制年限
	入学时间
	发放金额（元）

	1
	成熙南
	男
	高中
	3
	2024.09
	2000

	2
	邱子轩
	男
	中专
	3
	2024.09
	2000

	3
	于力行
	男
	高中
	3
	2024.09
	2000

	4
	赵可滢
	女
	本科
	3
	2021.09
	1000

	5
	毛千尹
	女
	本科
	2
	2024.09
	4000

	6
	冯语嫣
	女
	高中
	3
	2024.09
	2000

	7
	李航
	男
	大专
	3
	2024.09
	3000

	8
	陈磬扬
	男
	本科
	4
	2024.09
	4000

	9
	钱语涵
	女
	中专
	3
	2024.09
	2000

	10
	王晟庄
	男
	高中
	3
	2024.09
	2000

	11
	李宸锐
	男
	五年制大专
	5
	2024.09
	2000

	12
	尤叶
	女
	高中
	3
	2024.09
	2000

	13
	潘瑞择
	男
	中专
	3
	2024.09
	2000

	14
	虞婧萱
	女
	中专
	3
	2024.09
	2000

南京市残疾学生接受中高等教育毕业奖励汇总表
填报单位:  建邺区残联              填表日期：2024年10月22日
	序号
	姓名
	性别
	学历层次
	学制年限
	毕业时间
	发放金额（元）

	1
	徐浩然
	男
	中专
	3
	2024.07
	1000

	2
	武中元
	男
	中专
	3
	2024.07
	1000

	3
	王焱坤
	女
	中专
	3
	2024.09
	1000

	4
	毛千尹
	女
	大专
	3+2
	2024.07
	2000

	5
	岳宁冈
	男
	博士

	2024.01
	5000

	6
	赵可滢
	女
	本科
	3
	2024.01
	2000

	7
	王浩博
	男
	职高
	3
	2024.07
	1000

	8
	许晓予
	女
	本科
	4
	2024.07
	3000

	9
	李航
	男
	中专
	3
	2024.07
	1000

	10
	陈磬扬
	男
	高中
	3
	2024.07
	1000

	11
	徐梓诚
	男
	大专
	3
	2024.06
	2000

	12
	王云轩
	男
	中专
	3
	2024.07
	1000

	13
	叶骐丞
	男
	高中
	3
	2024.06
	1000

	14
	施芃百
	男
	大专
	3
	2024.06
	2000

	15
	吕琪
	女
	本科
	4
	2024.06
	3000

	16
	李晗
	女
	本科
	5
	2024.06
	3000

	17
	周振阳
	男
	中专
	3
	2024.07
	1000

[bookmark: _GoBack]